
予選 トヨタ自動車 6(27,29,27)

第73回全日本実業団アーチェリー大会1 武藤　弘樹 トヨタ自動車 6(27,30,28)

武藤　弘樹予選 ハードオフコーポレーション

32 稲垣　洋介 0(19,14,10) トヨタ自動車 6(26,29,28)

武藤　弘樹予選 みなべ町役場 6(28,24,24,27)

17 湯川　　輝
リカーブ男子決勝トーナメント

みなべ町役場

湯川　　輝予選 トヨタ自動車 0(18,26,22)

16 石田　大起 2(25,21,27,20) トヨタ自動車 4(27,27,27,24,24) 令和７年７月１２日（土）～１３日（日）
武藤　弘樹予選 ハードオフコーポレーション 7(26,28,25,26) 和歌山県南山陸上競技場

9 小林　　司 ハードオフコーポレーション 1(25,22,26,23)

小林　　司予選 京都府庁

24 森本 　紘文 1(22,24,25,23) サンメッセ

澤田　つくし予選 鳥取県庁 2(25,21,23,23) 0(22,28,24)

25 前田　賢一 サンメッセ

澤田　つくし予選 サンメッセ 7(26,27,26,27)

8 澤田　つくし 6(27,29,22,25) 三重県庁 2(26,28,28,24)
平成28年2月20日（土）～21日（日）

金子　　令予選 自衛隊体育学校B 6(24,28,29,27)

5 桑江　良樹 自衛隊体育学校B 0(26,24,24)

桑江　良樹予選 名古屋市教育委員会

【確定成績】
28 服部　康光 2(25,19,25,22) 拓新 3(26,26,28,26,22)

大塚　謙史予選 ハードオフコーポレーション 2(25,24,23,24)

21 平林　真知 拓新

大塚　謙史予選 拓新 6(27,25,26)

12 大塚　謙史 6(23,29,25,26) 三重県庁

金子　　令予選 成興技研 6(25,27,28) 6(28,27,26,27,24)

13 河合　啓太 成興技研 2(22,27,22,25)

河合　啓太予選 トヨタ自動車

20 山本　晋也 0(23,26,23) 三重県庁

金子　　令予選 国立のぞみの園 0(25,25,20) 7(28,26,23,28,27)

29 小林　典広 三重県庁

金子　　令予選 三重県庁 6(26,24,28,28)

4 金子　　令 6(28,27,28) オーワ

戸松　大輔予選 自衛隊体育学校A 6(28,28,30)

3 桑江　良斗 自衛隊体育学校A 6(30,26,27)

桑江　良斗予選 パナソニック

30 神田　一宏 0(24,23,23) 自衛隊体育学校A 6(29,29,29)

桑江　良斗予選 日本建設 6(27,26,27,22,24)

19 白丸　 凌太郞 日本建設

白丸　 凌太郞予選 AIRMAN 0(22,25,25)

14 小林　悠貴 4(28,22,26,23,22) 自衛隊体育学校A 2(28,28,27,27)

桑江　良斗予選  KLアーチェリーアカデミー 6(27,27,29)

11 倉矢 　知明  KLアーチェリーアカデミー 6(27,26,26)

倉矢 　知明予選 オートデスク

22 松本　 　 哲 0(25,19,23)  KLアーチェリーアカデミー

倉矢 　知明予選 瀧川学園 0(18,23,21) 0(28,19,24)

27 西村　洋毅 自衛隊体育学校A

藤井  　望　予選 自衛隊体育学校A 0(25,25,25)

6 藤井  　望　 6(26,27,28) オーワ

戸松　大輔予選 自衛隊体育学校B 6(26,25,26) 6(28,29,24,26)

7 西川　晴貴 自衛隊体育学校B 6(23,27,29,28)

西川　晴貴予選 本田技研工業

26 永井  　簾 0(23,24,21) 自衛隊体育学校B 1(27,26,26,25)

西川　晴貴予選 KLアーチェリーアカデミー 6(27,26,25) トヨタ自動車

23 フォスター　結賀 武藤　弘樹KLアーチェリーアカデミー

フォスター　結賀予選 ユアテック 2(26,23,25,26)

10 白戸　　渉 0(26,24,23) オーワ

戸松　大輔予選 白光印刷 4(27,26,25,25,22) 6(28,30,27,28) トヨタ自動車 自衛隊体育学校A

15 岩尾　　　亘 武藤　弘樹 桑江　良斗京都府庁 3(26,18,24,24,25)

山田　　拳 6(27,27,28,27,25) 4(25,28,28,24,25)予選 京都府庁

18 山田　　拳 6(28,25,28,24,23) オーワ

【3位決定戦】
戸松　大輔予選 拓新 0(22,24,23) 7(27,27,28,27)

31 新木　育雄 オーワ

戸松　大輔予選 オーワ 7(25,29,28,24,28)

2 戸松　大輔 6(29,26,29)

【１／４】 【１／２】 【決勝】【１／１６】 【１／８】
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第73回全日本実業団アーチェリー大会 令和７年７月１２日（土）～１３日（日）

和歌山県南山陸上競技場

【確定成績】
◆ リカーブ男子決勝トーナメント

順位 選手名 所属
予選

１／１６ １／８ １／４ １／２ ３決・決勝 備考
順位

1 戸松　大輔 オーワ 2 6(29,26,29) 7(25,29,28,24,28) 7(27,27,28,27) 6(28,30,27,28) 6(28,29,24,26)

2 金子　　令 三重県庁 4 6(28,27,28) 6(26,24,28,28) 7(28,26,23,28,27) 6(28,27,26,27,24) 2(26,28,28,24)

3 武藤　弘樹 トヨタ自動車 1 6(27,29,27) 6(27,30,28) 6(26,29,28) 4(27,27,27,24,24) 6(27,27,28,27,25)

4 桑江　良斗 自衛隊体育学校A 3 6(28,28,30) 6(30,26,27) 6(29,29,29) 2(28,28,27,27) 4(25,28,28,24,25)

5 大塚　謙史 拓新 12 6(23,29,25,26) 6(27,25,26) 3(26,26,28,26,22)

6 西川　晴貴 自衛隊体育学校B 7 6(26,25,26) 6(23,27,29,28) 1(27,26,26,25)

7 澤田　つくし サンメッセ 8 6(27,29,22,25) 7(26,27,26,27) 0(22,28,24) 74

8 倉矢 　知明  KLアーチェリーアカデミー 11 6(27,27,29) 6(27,26,26) 0(28,19,24) 71

9 山田　　拳 京都府庁 18 6(28,25,28,24,23) 3(26,18,24,24,25)

9 フォスター　結賀  KLアーチェリーアカデミー 23 6(27,26,25) 2(26,23,25,26)

9 河合　啓太 成興技研 13 6(25,27,28) 2(22,27,22,25)

9 小林　　司 ハードオフコーポレーション 9 7(26,28,25,26) 1(25,22,26,23)

9 桑江　良樹 自衛隊体育学校B 5 6(24,28,29,27) 0(26,24,24)

9 藤井  　望　 自衛隊体育学校A 6 6(26,27,28) 0(25,25,25)

9 白丸　 凌太郞 日本建設 19 6(27,26,27,22,24) 0(22,25,25)

9 湯川　　輝 みなべ町役場 17 6(28,24,24,27) 0(18,26,22)

17 小林　悠貴 AIRMAN 14 4(28,22,26,23,22)

17 岩尾　　　亘 白光印刷 15 4(27,26,25,25,22)

17 平林　真知 ハードオフコーポレーション 21 2(25,24,23,24)

17 石田　大起 トヨタ自動車 16 2(25,21,27,20)

17 前田　賢一 鳥取県庁 25 2(25,21,23,23)

17 服部　康光 名古屋市教育委員会 28 2(25,19,25,22)

17 森本 　紘文 京都府庁 24 1(22,24,25,23)

17 白戸　　渉 ユアテック 10 0(26,24,23)

17 小林　典広 国立のぞみの園 29 0(25,25,20)

17 松本　 　 哲 オートデスク 22 0(25,19,23)

17 神田　一宏 パナソニック 30 0(24,23,23)

17 山本　晋也 トヨタ自動車 20 0(23,26,23)

17 永井  　簾 本田技研工業 26 0(23,24,21)

17 新木　育雄 拓新 31 0(22,24,23)

17 稲垣　洋介 ハードオフコーポレーション 32 0(19,14,10)

17 西村　洋毅 瀧川学園 27 0(18,23,21)


